Domnus Bened¡¿í:us cf.

LX.

EPISCOPUS D. MANRICUS BONOS FOROS
statuit pro populatione Villce Frontín.

AnNO I20I.

Xn Dei nomine Amen. Ego Manricus Legíonensis Episcopus,

totusque Conventus damus ad populandum per subscriptos fo-

ros Víllam
, qusE dicitur Villafrontin trigínta scilicet & sex ho«

minibus. Dabit itaque unusquisque populatorum ejusdem Villae

praeposito singulis annis in festo Sandi Martini dimidium mo-
labitinum pro enforcione , & duodecim operas per annum , unarti

scilicec singulis mensibus , prout villicus disposuerit , &: minis-

ter domus providebit eis in illa die in hieme in pane tritíceo,

& vino bono , in mane ; in sero , in pane , in vino , & legu-

mine ; in aestate in pane triticeo , bono vino , 5c legumine , in

mane ; in meridie , in pane & vino , in sero in pane , vino , &
legumine ; & debent faceré bonam laborem & sine fraude. Pro-

curabunt etiam Episcopum spiendide , & eos qul cum eo erunc

una die , unoque anno iidem populatores , si advencrit in ipsa

Villa , & pecipient in domibus suis bestias suas cum homini-

bus suis , & Canonicorum ibidem quandocumque advenerint,

dabunt & prasposito singulis annis bonum arietem bidentem , &
decem gallinas bonas , unum haedum , vel unum ledonem bo-

num , & viginti panes bonos de tritico , & tres cantaras boni

vini , & sex eminas hordei , & singulos panes bonos de tritico iti

nativitate Domini cum singulis bonis gallinis. Idem praepositus

ejusdem Villae quaerat sibi villicum undecumque habere poterir.

SI quis percusserit ferro cotado , lapide , vel ligno , pedet livo-

res quos fecerit , secundum quod fuerint apreciato , & medieta-

tem babear villicus , & medietatcm Concilium. Quisquis foris

fadum fecerit, peClet illud similicer. Praeter istas calumnias nul-

las alias txigat villicus , nisi sibi fuerint datas vel concess^. Nul-
la tamcn extra Villam deferatur , sed ibi componatur. Homici-

Tom. XXXVI. R dium,
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dium ,

raptus, maneria , nullo modo cibo exigatur. Filíus -álicu-

jas , unde damnura possit evenire Ecclesiae Legionensi , ibi non
nutiiatur. Quicumque ergo necessitate compulsus pracstimonium

suum venderé voluerit , vendat tali homini
, per quem dam-

num eidem Villae non eveniat , et qui per se solum popu-

let , & faciat totum forum , & sit vasallus Sandx Mariae

sine alio domino ; omnes enim in eadem Villa commorantes de-

bent esse vasalli Sandae Mariae sine alio domino , & debet

habere tanrum unusqüisque unum praestimoniam , & nullus eo-

rum debet poneré in defcnsione , ñeque in mamporra alicujus

se , nec aliquem de familia sua , nec suum aver , nec suum ga*

natum sine volúntate prepositi. Verum si aliquis habens praesti-

monium , duxcrit uxorem habentem aliud praestimonium , ha-

beat illa dúo , & faciat dúos foros. Si quis insuper de manda-
to capituli vineas plantaverit , plantationis medietatem quocum-
que voluerit levet , 8¿ non plantet eas sine mandato Capituli,

éc quando eam levaverit , si venderé voluerit , vendat praeposi-

tb , si eam voluerit emere ; sin autem vendat eam alicui de

Villa 5 qui sit tantum vasallus Sanáx Marise ; & si eam nolue-

rit emere , vendat tali homini unde damnum non eveniat Eccle-

siae Legionensi. Fada Carta Era M. CC. XXXIX. & mense Au-
gusti. Regnante Rege Adefonso cum Regina Domna Berengaria

in Legione , Gallecia , Asturiis , & in Strematura. Fernando

Garsiae Majordomo Regis existente : Petro Fernandi Turres Le-
gionis tenenre.

Ego Manricus Legionensis Episcopus totusque Conventus
hanc Cartam quam fieri jussimus , propriis manibus roboramus,

& signa fecimus.

Domnus Pctrus Decanus cf. DomnusPetrus Thesaurarius cf.

Archidiaconus Domnus Rodé- Prior Petrus Vilielmi cF.

ricus cf. Ferrarius de Morella cf.

' Archidiaconus Domnus Pe- Magister Facundus cf.

trus cf. Munio Punzardi cf,

Archidiaconus Domnus Pela- Domnus Leonardus cf.

gius cf. Rodericus Gutierri cfj

Archidiaconus Domnus Isido- Petrus Epc. cf.

rus cf. Mariínus Giraldí cf.

Domnus Martinus Cantor cf. Et ceteri Canonici cf.

PE
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LXI.

CXXXÍ

PETRUS EPISCOPUS CONCEDIT ISIDORO
fratri quoad vixerit , Villam de Avelgas sub annuo tri"

buto , adeo ut post ipsius mortem integra remaneat

Sedi SanClce Marice.

Anno 1206.

nomine Domini nostri Jesu Xpti. Amen. Sub Era m.cc.xliiii,

& mense Januario : Nocum sit ómnibus tam prassentibus quam
futuris quod Ego Petrus Legionensis Episcopus una cum con-

sensu totius Capiculi vobis Isidoro fratri damus , & concedi-

mus illam Villam de Avelgas , totam ab integro cum ómnibus

direduris , & pertinentiis suis , tali videlicet pado quod tenea-

tis eam á nobis in praestimonium in ómnibus diebus vitae ves-

trs , & teneatis homines ad suum forum , & persolvatis indc

Episcopo Saní5í:ae Mariae annuatim XL. morabitinos bonos de

áureo, & cuneo, & pensó: XX. ad festum Paschae : & XX. ad

festum Sandi Michaelis , & teneatis illam Villam , & popule-

tis eam bene , & amplificetis eam pro posse vestro , & non per-